
3332 D r a u g s 2 0 2 3 .   g a d a  m a i j s

JAUTRĀ 
LOCĪŠANA

N
IK

O
L
A

S
 V

O
K

E
N

H
O

R
S

T
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

J A U T R Ā  L A P P U S Ī T E

Origami grāmatzīme

Origami lapsiņa

 Origami zivtiņa

	1.	Saloki	kvadrātveida	papīra	lapu	uz	pusēm	pa	diago-
nāli,	lai	izveidotos	trijstūris.

	2.	Noloki	abus	trijstūra	augšējos	stūrus	līdz	apakšējam	
stūrim,	izveidojot	kvadrātu.

	3.	Pagriez	kvadrātu	uz	otru	pusi.	Pārloki	to	uz	pusēm	
pa	centrālo	līniju,	lai	izveidotu	trijstūri.

	4.	Atrodi	trijstūra	malu	ar	trim	atlokiem.	Uzloki	šo	malu	
uz	augšu	līdz	trijstūra	centram	un	pēc	tam	atver	
atlokus.

	5.	Paver	centrālo	atloku	un	noloki	tā	augšgalu	uz	leju,	
lai	izveidotu	purniņu.

	6.	Satver	otru	lielā	trijstūra	
stūri	un	noloki	to	uz	leju,	
lai	izveidotu	astīti.

	1.	Saloki	kvadrātveida	papīra	lapu	uz	pusēm	pa	
diagonāli,	lai	izveidotos	trijstūris.

	2.	Uzloki	abus	trijstūra	apakšējos	stūrus	līdz	
augšējam	stūrim,	izveidojot	kvadrātu.	Pēc	tam	
atloki	tos.

	3.	Satver	virsējo	trijstūra	loksni	aiz	augšējā	stūra	
un	noloki	to	līdz	apakšai.

	4.	Ieloki	trijstūra	labo	un	kreiso	stūri	izveidotajā	
kabatiņā.

	5.	Tagad	tu	vari	lasīt,	izmantojot	
savu	jauno	grāmatzīmi!

	1.	Saloki	kvadrātveida	papīra	lapu	uz	pusēm	pa	dia-
gonāli,	lai	izveidotos	trijstūris,	un	pēc	tam	atloki	to.	
Izdari	to	pašu	arī	uz	otru	pusi.

	2.	Pārloki	papīra	lapu	uz	pusēm	pa	centrālo	līniju,	lai	
izveidotu	taisnstūri,	un	pēc	tam	atloki	to.

	3.	Apgriez	papīra	lapu	uz	otru	pusi.	Satver	centrālo	
locījuma	vietu	kvadrāta	labajā	pusē	un	noloki	to	uz	
leju	līdz	pat	apakšai.	Izdari	to	pašu	arī	ar	otru	kvad-
rāta	pusi.	Uzspied	uz	virsējās	papīra	daļas,	nolokot	
to	uz	leju	pa	iepriekšējo	locījumu	vietām.	Beigās	
vajadzētu	izveidoties	trijstūrim.	

	4.	Noloki	virsējo	trijstūra	atloku	labajā	pusē	
ieslīpi,	uz	centra	pusi.	Simetriski	pārloki	
virsējo,	kreiso	atloku	pa	virsu	labajam	
atlokam.	Tās	būs	spuras.

	5.	Apgriez	savu	zivtiņu	uz	otru	
pusi	un	uzzīmē	aci.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

1.

3.
2.

4.

1.

2.

3.

4.IETEIKUMS: Veic 

nepieciešamos 

locījumus, cik 

precīzi vien 

vari.


